
UCHWAŁA NR XLI/577/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia

6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 2) ) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Przekazuje się  z dochodów własnych Miasta Inowrocław środki finansowe dla Policji

w wysokości 220 000 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający

normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji dla policjantów

Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu, którzy realizują  zadania z zakresu służby

prewencyjnej.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Miasta na 2010

rok.  

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez

Prezydenta Miasta Inowrocławia z Komendantem Powiatowym Policji w Inowrocławiu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji rada powiatu lub rada

gminy może przekazać,  na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem

wykonawczym powiatu lub gminy z właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji,

środki finansowe stanowiące dochody własne powiatu lub gminy dla Policji z przeznaczeniem na:na

rekompensatę  pieniężną  za czas służby przekraczający normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy

o Policji dla policjantów realizujących zadania prewencyjne. 

dla policjantów właściwych komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy realizują

zadania z zakresu służby prewencyjnej.  

Do zadań własnych gminy należą - w myśl art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym - sprawy z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństaw obywateli.  

Przyjęcie takiego rozwiązania w przeszłości w sposób znaczący zmniejszyło zagrożenie

przestępczością,  szczególnie w miejscach publicznych, a tym samyam zwiększyło poziom

bezpieczeństwa. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Inowrocławia na rok

2010.  

Mając powyższe na uwadze, wywołanie uchwały stało się konieczne i uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla

Policji w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 21 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 21

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2;

2) nagrody za osiągnięcia w służbie,

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr

140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651oraz z 2009 r. Nr 22,

poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85 poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr

195, poz. 150, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777. 

ID: FSHUM-PFEAQ-UJRBU-NDWRA-WDCFS. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/06CFF380-A7F5-4F7F-803F-2D03B1653092/#EEF0BAF7-6FA5-4204-A302-3BFD4A589AF6
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mlegwinska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/06CFF380-A7F5-4F7F-803F-2D03B1653092/#22BD13E6-00B1-4FAD-9E30-316A89FBD2E2


UCHWAŁA NR XLI/577/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia

6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 2) ) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Przekazuje się  z dochodów własnych Miasta Inowrocław środki finansowe dla Policji

w wysokości 220 000 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający

normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji dla policjantów

Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu, którzy realizują  zadania z zakresu służby

prewencyjnej.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Miasta na 2010

rok.  

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez

Prezydenta Miasta Inowrocławia z Komendantem Powiatowym Policji w Inowrocławiu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji rada powiatu lub rada

gminy może przekazać,  na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem

wykonawczym powiatu lub gminy z właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji,

środki finansowe stanowiące dochody własne powiatu lub gminy dla Policji z przeznaczeniem na:na

rekompensatę  pieniężną  za czas służby przekraczający normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy

o Policji dla policjantów realizujących zadania prewencyjne. 

dla policjantów właściwych komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy realizują

zadania z zakresu służby prewencyjnej.  

Do zadań własnych gminy należą - w myśl art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym - sprawy z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństaw obywateli.  

Przyjęcie takiego rozwiązania w przeszłości w sposób znaczący zmniejszyło zagrożenie

przestępczością,  szczególnie w miejscach publicznych, a tym samyam zwiększyło poziom

bezpieczeństwa. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Inowrocławia na rok

2010.  

Mając powyższe na uwadze, wywołanie uchwały stało się konieczne i uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla

Policji w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 21 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 21

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2;

2) nagrody za osiągnięcia w służbie,

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr

140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651oraz z 2009 r. Nr 22,

poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85 poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr

195, poz. 150, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777. 

ID: FSHUM-PFEAQ-UJRBU-NDWRA-WDCFS. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/577/2010  

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ) oraz art art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia

6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, z późn. zm. 2) ) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1. Przekazuje się  z dochodów własnych Miasta Inowrocław środki finansowe dla Policji

w wysokości 220 000 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający

normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji dla policjantów

Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu, którzy realizują  zadania z zakresu służby

prewencyjnej.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Miasta na 2010

rok.  

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez

Prezydenta Miasta Inowrocławia z Komendantem Powiatowym Policji w Inowrocławiu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji rada powiatu lub rada

gminy może przekazać,  na warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem

wykonawczym powiatu lub gminy z właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji,

środki finansowe stanowiące dochody własne powiatu lub gminy dla Policji z przeznaczeniem na:na

rekompensatę  pieniężną  za czas służby przekraczający normę  określoną  w art. 33 ust. 2 ustawy

o Policji dla policjantów realizujących zadania prewencyjne. 

dla policjantów właściwych komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy realizują

zadania z zakresu służby prewencyjnej.  

Do zadań własnych gminy należą - w myśl art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym - sprawy z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństaw obywateli.  

Przyjęcie takiego rozwiązania w przeszłości w sposób znaczący zmniejszyło zagrożenie

przestępczością,  szczególnie w miejscach publicznych, a tym samyam zwiększyło poziom

bezpieczeństwa. Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Inowrocławia na rok

2010.  

Mając powyższe na uwadze, wywołanie uchwały stało się konieczne i uzasadnione.  

Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.  

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych dla

Policji w głosowaniu jawnym.  

Na 23 radnych w głosowaniu udział wzięło 21 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 21

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1) na rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2;

2) nagrody za osiągnięcia w służbie,

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

 

Tomasz Marcinkowski 

 

1)
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.

128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.

1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
2)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr

140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651oraz z 2009 r. Nr 22,

poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85 poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 168, poz. 1323, Nr

195, poz. 150, Nr 201, poz. 1540 i Nr 223, poz. 1777. 

ID: FSHUM-PFEAQ-UJRBU-NDWRA-WDCFS. Podpisany. Strona 3 / 3


